Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 12/2022– Edital No 00026/2022

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: AR CONDICIONADO 30000BTUS-HIGH WALL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA.
CNPJ: 08.533.577/0001-70.
Valor Global: 799.200,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AR CONDICIONADO 30000BTUS-HIGH WALL AGRATTO ECS30F 4.440,000000 180,0000

Lote 2: AR CONDICIONADO 18000BTUS- HIGH WALL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELÉTRICOS LTDA.
CNPJ: 17.417.928/0001-79.
Valor Global: 310.027,5000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AR CONDICIONADO 18000BTUS- HIGH WALL
AGRATTO / Modelo:
SPLIT ECO

ECS18FR4-02
2.296,500000 135,0000

Lote 3: AR CONDICIONADO HIWALL 12000 BTUS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELÉTRICOS LTDA.
CNPJ: 17.417.928/0001-79.
Valor Global: 139.815,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AR CONDICIONADO HIWALL 12000 BTUS
AGRATTO / Modelo:
SPLIT ECO TOP

ECST12FR4-02
1.553,500000 90,0000

Lote 4: VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60CM - BIVOLT.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA.
CNPJ: 08.533.577/0001-70.
Valor Global: 64.102,5000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60CM - BIVOLT VENTISOL
COMERCIAL60CM 203,500000 315,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Lote 5: AR CONDICIONADO 30000BTUS-HIGH WALL.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA.
CNPJ: 08.533.577/0001-70.
Valor Global: 87.600,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AR CONDICIONADO 30000BTUS-HIGH WALL AGRATTO ECS30F 4.380,000000 20,0000

Lote 6: AR CONDICIONADO 18000BTUS- HIGH WALL.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA.
CNPJ: 08.533.577/0001-70.
Valor Global: 40.890,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AR CONDICIONADO 18000BTUS- HIGH WALL AGRATTO ECS18F 2.726,000000 15,0000

Lote 7: AR CONDICIONADO HIWALL 12000 BTUS.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA.
CNPJ: 08.533.577/0001-70.
Valor Global: 18.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

AR CONDICIONADO HIWALL 12000 BTUS AGRATTO ECST12F 1.800,000000 10,0000

Lote 8: VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60CM - BIVOLT.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA.
CNPJ: 08.533.577/0001-70.
Valor Global: 7.175,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE 60CM - BIVOLT VENTISOL
COMERCIAL60CM 205,000000 35,0000

BEBEDOURO, 19 de maio de 2022

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO